i. et scilicet papa h. p. t. ex de ofang. q. circa. Sz  
nuq. possz eccia dispesare i scdo gdu et videt  
q. n. q. leuitic. xvij. de turpitudiez sororis tue  
et filie et n. reuelabis. filia filij et filia fi  
lie n. fumes. et sic scdo gdu i ofangnitate et af  
finitate phibit esse videt Sz extra ex de de  
uoz. gaudem. de q. si pagai dtraxerit i scdo g  
du p. fide recepta debet isml remanere i h. i  
leuitico phibet scdo gdu i descendentibz et n. i  
collateralibz. vñ i scdo gdu collateralibz possz  
eccia dispesare. vt habet i glo. p. octa. Nota  
q. sic de i glo. sup. detm. c. gaudem. i lege pro  
hibita erat scdo gdu n. tñ ois. Erāt ei phibite  
ille p. sone vt leuiti. xvij. s. m. nouerca. soror.  
neptis. amita. i. matertera. vroz patris. vroz  
fr̄is. nur. soror vrozis. filia puigna. et filia p  
uigni. et filia puigne. Vñ dmittat icesit in  
qnto gdu h. q. n. q. q. icesit dmittat h. n. pro  
cedit ex natura coit. h. ex dstone eccie q. statu  
it icesit uoluz fore coitū eoz q. atunet sibi vsqz  
ad qrtū gdu. h. gof. Vñ ifideles q. dtrahut  
i gdu phibito sine sepandi postq. sunt ad fide  
couerli h. si dtraxerūt i gdu phibito a iure  
nature l. dmo m̄momiū nullū ē nec fuit inter  
eos. oēs em̄ subsunt dme legi et legi nature et  
iō postq. couertūt ad fide sunt sepadi. Si at d  
traxerūt i gdu phibito ab eccia tñ cū statuta  
eccie n. extēdāt se ad ifideles q. nūq. baptisati  
fuerūt legitimū fuit m̄momiū iter eos contra  
ctū. et iō p. conuersione eoz ad fide non sunt  
sepandi. ex de ofang. de infidelibz

**De cognacōe spūali ti. xvij.**

**Q**uēde cōsiderādū ē de cognacōe spūal  
li. et cca hāc qruā pla scz vñ cognac  
cō spūalis sit et qd sit h. sic p carnal. z  
cognacōz accipit hō esse nature. vñ contrahit  
qddā viculū ad dātes illd eē ita i rgeneracōe  
sacramtū accipit eē gr̄e. vñ contrahit qddā vic  
culū ad ipos dātes Sic at q. ad eē nature dan  
tes sunt p. et m̄sic quo ad eē gr̄e de cui? p.  
sonā gerit q. sacmētū rgeneracōis tribuit et  
ecclesia c. psonā gerit q. puez tenet ad reci  
piendū sacm. Vñ sic i generacōe carnali cōtra  
hit cognacō carnalis ex pte p̄is et m̄is ita i  
rgeneracōe spūali cognacō spūalis ex pte dā  
tis sacm et tenentis puez. xxx. q. i. oēs. et ex  
c. c. vlc. Vñ spūalis cognacō est qdā p̄ritas p  
sonaz pueniēs ex sacri dacōe v. ad illd tēcō  
ne. Vñ cognacō spūalis ipediat m̄momiū  
h. aut pcedit m̄momiū et tuc iped. ipz q. ad  
eēnciā vñ iped. m̄momiū dtrahēd et dnm. d  
tr. ctū. xxx. q. i. c. i. i. si. et ex e. veniēs. Aut ser  
q. et sic nō iped. quo ad essenciā. ipedit tñ qñ  
qz quo ad exactōz dbit carnal. Aut em̄ cōtra  
hit ex necessitate vt qñ vir suscipit vt baptisat  
i articlo necessitatis filiu ppū l. filiu n. suū sed  
iū cōiugis. et tuc n. ipedit exigere et reddere  
dbitū. xxx. q. i. ad legitimam. Aut sine necite.  
aut g. p. errore siue p. ignoraciā et tuc eē n. im  
pedit si adhibuit diligēciā ex e. si vir. Aut per  
fraudē siue maliciā qz scz m̄momiū infidiat  
et tuc qz fraus nemī p̄ocinari dz. vt p. i. d. c. o.  
c. si vir fraudulēt ipedit exigere n. reddere.  
h. bon. pe. the. nich. et jo. xxx. q. i. nosse. bern.

vo ex e. si vir. et rod. dicūt q. cū n. iueniat p.  
hibitū q. tal. fraudulēt n. exigat dbitū n. ē p.  
hibēt. petere dbitū ab vrozē si nō p. induci  
q. cōtineat a debiti p̄ncōe. h. o. at dic. ex d. eo  
q. cogno. ofan. trāsmisse. q. si n. p. cōtinere d. li.  
eccia eccie p. petere cuz eē possz dtrahere. Dic  
eē idē hō. ex e. si vir. q. si vterqz fraudulēt fu  
it et mala fide hūit s̄m em̄ neuter dz dbitū exi  
gere l. neuter subtrahere licz vterqz meli. fa  
cerz si cōtinēciā voueret et suar. et h. lra di  
cti c. sonare videt. Alex. ec. an. i scdo dic. q. si  
vterqz sciētē suscepit cōez filiu d. sacro fōte v  
terqz iure suo puat. vñ neuter petere p. et si  
petat alter. alter reddere nō tenet. Ex qbus  
cāis cōtrahit cognacō spūalis h. q. cōtrahit  
ex tribz m̄ vt vult mgr. sen. li. iij. di. xlij. scz  
baptismo. cōfirmacōe et cathecismo. vt habe  
li. vi. e. p. uis. Na i carnali generacōe p. quā d  
trahit cognacō carnal. sunt tria scz ad genera  
cōz dispoicō. q. ē i seminū dmixtiōe. et ipa ge  
neracō q. ē i fet. aiacōe. Et h. generacōis m̄i  
festacō q. ē p. natitacōe ex vtero. Sic i regenera  
cōe spūali tria sunt cōsiderāda scz dispoicō ad  
rgeneracōz q. ē p. cathecismū. et ipa regenera  
cō spūalis q. ē p. baptisatū. et ei. manifestacō q.  
ē p. cōfirmacōis. s. c̄m. p. qd hō fidel. ad publi  
cā fidei cōfessiōz exponit. In baptismo at et c  
firmacōe dtrahit ita forte viculū cognacōis  
spūalis q. ipedit m̄momiū dtrahēd et dirimit  
iā dtractūz qz i cathecismo n. ē nisi qdā dispo  
sitiō ad rgeneracōz. et videt ad eaz se h. sic  
spōsalia ad m̄momiū iō cōtrahit cognacō spū  
alis ita debilis q. vix ipedit m̄momiū dtrahē  
dū. et si post cōtrahat nullo ē ppter h. dnmē  
dū ex e. cōtracto. et. r. q. i. si qz filia. et c.  
de his q. et. q. e. si qz. C. p. dicit. sine sunt lau.  
tate. gof. rap. et doctores theologi sic autē  
ferte principalis h. qz cognacō spūalis non  
cōtrahit vere i cathecismo sed ei. aliq. debil  
similitudo. sicut em̄ an. baptisatū nullūz aliud  
sacm suscipi p. ita nec vā cognacō spūalis  
flu. aut et bñ. i. d. c. o. d. c. d. dicit q. cath  
ecism. impedit et dirimit matrimonium si quis  
teneat i toto cathecismo. h. o. vñ dicit q. pma  
opio videt sibi rōnabilior. Dredictā at dissen  
sionē poltea papa boifaci. remouit dū p. mam  
epioz approbavit ex. li. v. e. p. cathecismū. C.  
Inter qz psonas cognacō spūalis dtrahit h.  
cognicōis spūalis tres sunt sp̄s scz p̄nitias.  
cōp̄nitias. et f̄mitas. p̄nitias contrahit inter  
re. natū et rgeneratē. rgeneratē dico siue i  
mistrādo sacm siue i tenēdo sacm. si tñ min  
strās l. tenēs sunt baptisati aliter n. qz oim. sa  
c̄mētōz et cognacōz spūaliū q. p. sacm cōtra  
hit. baptisatū ē fūdāntū ex de p̄bitero non  
bap. c. i. C. Cōp̄nitias at cōtrahat inter rge  
neratē et generatē. tā em̄ sacz ministrās q. tenē  
tes illū q. rgenerat. efficiūt cōp̄rēs l. om̄es  
p̄cū carnaliū illi. q. rgenerat. Et qñqz trāsit  
sp̄s cognacōis ad vnū cōiugū mediantē alio  
aliqui n. Si ei alter d̄iugū iter quos ē d̄sumatuz  
m̄momiū suscipit filiu d. sacro fōte. l. tenem  
cōfirmacōe. alter d̄iugū efficiūt cōp̄rēs pentū car  
naliū illius qui rgenerat. ex e. marinus.